[image: ]CONTACTOS DE ESTUDIOS CONTROLANTES 


UPSTREAM REGIONAL SUR
Estudio Controlante: DESARROLLO INTEGRAL DE PROYECTOS EMPRESARIALES S.A.
Dirección: Francia 1089. Suc. Comodoro
Teléfono:  0297-4443369 / 0297-4441774
Correo Electrónico: supervisioncdypf.com.ar
Contacto: Susana E. Cárdenas

UPSTREAM REGIONAL OESTE
Estudio Controlante: ORESTE CONTROLLERS S.A.
Dirección: Boulevard 25 de Mayo 244, Piso 4. Neuquén
Teléfono:  0299 4425044 / 4422985
Correo Electrónico: rfernandez@orestecontrollers.com.ar / avargas@orestecontrollers.com.ar
Contacto: Rafael Fernandez / Andrea Vargas

COMPLEJO INDUSTRIAL LUJAN DE CUYO (CILC)
Estudio Controlante: CONO SUD S.R.L.
Dirección: Brandsen s/n° o Ruta Provincial 87 km 11 Perdriel. Complejo Industrial Lujan de Cuyo.     CP 5507
Teléfono:  (0261) 3508111 - 3508733
Correo Electrónico: diego.correa@set.ypf.com; gustavo.dimarco@set.ypf.com
Contacto: Diego Correa/ Gustavo Dimarco

COMPLEJO INDUSTRIAL LA PLATA (CILP)
Estudio Controlante: ORESTE CONTROLLERS S.A.
Dirección: CALLE 45 N° 989 e/14 y 15  La Plata
Teléfono:  0221-4242890
Correo Electrónico: bcastro@orestecontrollers.com.ar ; lkurtz@orestecontrollers.com.ar
Contacto: Beatriz Castro/ Leila Kurtz

A-EVANGELISTA S.A.
Estudio Controlante: MARCELO DANIEL SECONDI
Dirección de entrega de documentación: AESA Planta Canning. Barreiro 2871 y Ruta Provincial 52, Canning- Ezeiza (CP 1804). Solicitar cita telefónicamente
Teléfono:  (011) 5441-6990/ (02284) 430858
Correo Electrónico: georgina.giusto@set.ypf.com; contratistas.aesa@estudio-secondi.com.ar; 
[bookmark: _GoBack]Contacto: Georgina Giusto/ Soledad Sanchez/ Paola Schoos

YPF GAS S.A.
Estudio Controlante: MARCELO DANIEL SECONDI
Dirección: AESA Planta Canning. Barreiro 2871 y Ruta Provincial 52, Canning- Ezeiza (CP 1804). Solicitar cita telefónicamente
Teléfono:  (011) 5441-6990/ (02284) 430858
Correo Electrónico: georgina.giusto@set.ypf.com; contratistas.aesa@estudio-secondi.com.ar; 
Contacto: Georgina Giusto/ Soledad Sanchez/ Paola Schoos

CORPORACION Y DSI
Estudio Controlante: ALBERTO DACAL Y ASOCIADOS S.A.
Dirección: 
Personalmente -> Maipú n° 267, 6° piso de Lunes a Viernes de 9 a 18 hs
Correo Postal-> Calle 49 n° 884, CP 1900 – La Plata	
Teléfono:  (0221) 424-2666 / 483-7450
Correo Electrónico: julian@dacal.com.ar; virginia@dacal.com.ar; mariano.dacal@dacal.com.ar; paula@dacal.com.ar
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